
 
Poz. 8  

ZARZĄDZENIE NR 5/2017 

DYREKTORA KOLEGIUM MISH 

z dnia 24 października 2017 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Rady Grantowej 

 Na podstawie §2 ust. 2 i 3 zarządzenia nr 1/2017 z dnia 10 lipca 2017 r. w 

sprawie utworzenia systemu grantów naukowych dla studentów Kolegium MISH, 

Dyrektor Kolegium MISH postanawia, co następuje: 

§1 

 Powołuje się do składu Rady Grantowej, jako przedstawiciela samorządu 

studentów, p. Aleksandrę Wójtowicz.  

§2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Kolegium MISH: M. Wąsowicz 


